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رنگ آمیزی ۶۳هزار مترمربع از جدول ها 
و هندريل های منطقه

شهردار منطقه۹ مشــــهد در گفت وگو با شــــهرآرا، با 
اشاره به فعالیت های مهم شــــهرداری منطقه۹ برای 
اســــتقبال از بهار۱۴۰۲، اظهار کرد: یکــــی از اقدامات 
صورت گرفته برای میزبانی از بهار استفاده از رنگ جلا 
برای رنگ آمیزی جدول های معابر منطقه۹ شهرداری 
مشهد بوده اســــت. این رنگ آمیزی شامل زيباسازی 
هندريل های این منطقه نیز می شود. این عملیات با 
هدف زيباسازی چهره شهری در معابر اصلی منطقه۹
در حال اجراســــت. به گفته حســــینقلی زاده مقدم ، 
بر این اســــاس تاکنون عملیات رنگ آمیــــزی ۲۱هزار 
متر جدول در بزرگــــراه کلانتری، بولــــوار وکیل آباد و 
بولوار پيروزی انجام شــــده است. وی درباره وضعیت 
رنگ آمیــــزی هندريل های منطقه۹ نیــــز گفت: آنچه 
برای رنگ آمیــــزی هندريل های ایــــن منطقه در نظر 
گرفته شده، ۶۳هزار مترمربع اســــت که رنگ آمیزی و 

شست وشوی آن تا پایان سال اجرایی می شود.

رنگ آمیزی مبلمان شهری در استقبال از 
بهار۱۴۰۲

او همچنین از رنگ آمیزی همــــراه با رفع نقص مبلمان 

شهری و سطل های زباله این منطقه خبر داد و اضافه 
کرد: این موارد شامل مبلمان پارکی، تجهیزات ورزشی، 
ســــرویس های بهداشتی، اســــتخرها، تجهیزات آبی و 
روشنایی، آلاچیق ها و سطل های زباله در بوستان های 
منطقه بوده اســــت. باید توجه کرد کــــه برخورداری از 
رنگ مناســــب علاوه بر بهبود کیفیت محیط از لحاظ 
بصری و منظــــر عمومی، موجب ایجاد حس نشــــاط 
و آرامش در شــــهروندان نیز می شــــود. از همین رو از 
مجموع ۲هزارو۳۸ سطل زباله تاکنون حدود ۱۱۰۰عدد 
و از مجمــــوع ۲هزارو۸۷۴نیمکت ۹۲۰عــــدد در بولوار 
وکیل آباد، بوستان های وکیل آباد، گل محمدی، پگاه، 
ستاره، وفا، ایزدی، گلبن، شــــبنم، کوه پارک و حاشیه 
بولوار پيروزی رنگ آمیزی و رفع نقص شــــده اســــت. 
شهردار منطقه۹ شهرداری مشهد بيان کرد: رفع نقص 
و رنگ آمیزی تجهیزات روشــــنایی و آبــــی، آب نماها و 
استخرها، آلاچیق ها و... نیز از دیگر اقداماتی است که 
به منظور افزایش رفاه شــــهروندان و لزوم رسیدگی به 

بوستان های منطقه تا پایان اسفند انجام خواهد شد.

رفــع نقــص، ســاب زنی و رنگ آمیــزی 
آب نماهای منطقه۹

حسینقلی زاده مقدم در تشريح بهسازی و رنگ آمیزی 

آب نماهای منطقه۹ شهرداری مشــــهد نیز بيان کرد: 
فعالیت های انجام شده برای تنظیف و رنگ آمیزی در 
این زمینه شامل نظافت ویژه، اسیدشویی، ساب زنی، 
رنگ آمیزی، رفع نواقص نورپردازی و تعمیر اساســــی 
تجهیزات می شــــود. اکنون از ۳۷ آب نمای موجود در 
میدان های هاشــــمیه، بوســــتان وفا، میدان آزادی، 
میدان اقبال، بوستان های مشکین وکیل آباد، پيچک، 
نرگس، شــــکوفه، عملیــــات رفع نقص، ســــاب زنی و 

رنگ آمیزی ۲۷مورد آن انجام شده است.

کاشت ۸۶۰۰بوته گل در منطقه
شــــهردار منطقه۹ با اشــــاره به کاشــــت 
گل های دائمی در معابر، بوســــتان ها و میادین این 
منطقه، تصريح کرد: کاشــــت گل، نهال و توســــعه 
فضای سبز در زيباسازی منظر شهری و ارتقای سطح 
سلامت روحی شــــهروندان تأثیر بســــزایی دارد. وی 
گفت: در این راستا عملیات کاشــــت گل های دائمی 
به تعداد ۸هــــزارو۲۶۵ بوته از مجمــــوع ۸هزارو۶۴۵
بوته در بولوار هاشمیه، حاشــــیه بزرگراه کلانتری، باغ 
وکیل آباد، بوســــتان وفا، پارک خطی فکوری، گل آسا، 
حاشــــیه بولوار هفتم تیر، ســــامانیه و پارک خورشید 

انجام گرفته است.

۸۶۰۰  بوته
 گل در منطقه

۳۷مورد
رفع نقص آب نما

۶۳۰۰۰   مترمربع 
رنگ آمیزی

 تجهیزات شهری

۲۰۰۰   عدد
رنگ آمیزی

 سطل زباله

۲۱۰۰۰ متر
رنگ  آمیزی جداول منطقه

 سعید کريم پور منطقه۹ شهرداری مشهد یکی از مناطق پرتردد شهری است که با وجود فاصله به نسبت زياد با مرکز شهر و بارگاه امام هشتم(ع) حجم زيادی از مجاوران را در 
خود جای داده است؛ منطقه ای که از یک سو بولوارهای پيروزی و فکوری را در خود دارد و از سوی دیگر با پوشش خیابان های کوثر شمالی، هفتم تیر، شهیدصیاد شیرازی و لادن منطقه ای 

پررفت وآمد محسوب می شود که در حاشیه بولوار وکیل آباد واقع شده است. به طور دقیق تر منطقه۹ تقريبا از اوایل بولوار وکیل آباد آغاز می شود و تا نزدیکی های میدان آزادی ادامه 

پيدا می کند. گستره وســیع منطقه و قرارگیری بولوارها و معابر مهم شهری در آن اهمیت موضوع استقبال از بهار را در این محدوده شهری دوچندان کرده است. در این راستا مدیريت 

شهری علاوه بر نونوارکردن معابر و کوچه پس کوچه های این منطقه،۳بوستان مهم کوه پارک، وکیل آباد و خورشید را مهیای پذیرایی از زائران و مجاوران در ایام نوروز کرده است.

به گفته شهردار منطقه۹ مشهد، بوستان های وکیل آباد، خورشید، وفا و کوه پارک پذ�رای  شهروندانومسافرانخواهندبود

زیباسازی بوستان های بزرگ شهر  برای زائران و مجاوران

مقدم سعید حس��قلی زاده

شهردار منطقه ۹

۹منطــــــــــــــقه


